
№п/п фамилия имя пол год рождучреждение рез -тат место
1 Лаптева Ирина ж 1988 БДОУ г. Омска "Детский сад № 366 орв" 300 1
2 Филипповых Светлана ж 1979 БОУ СОШ №90 280 2
3 Небольская Алена ж 1991 БДОУ г. Омска "Детский сад №14 орв." 200 3
4 Соколовская Наталья ж 1965 БОУ ДО г. Омска "СЮТур" 180 4-5
5 Федорова Светлана ж 1991 БОУ СОШ №17 180 4-5
6 Пунцерь Елена ж 1985 БДОУ "Д/с 261" 160 6-10
7 Заречная Оксана ж БДОУ г. Омска "Детский сад №6 комб в." 160 6-10
8 Кляйн Анна ж .1985 БОУ г. Омска "СОШ№60" 160 6-10
9 Парыгина Ксенья ж .1985 БОУ г. Омска "СОШ№60" 160 6-10

10 Дмитриева Анна ж 1999 БОУ СОШ №23 160 6-10
11 Лазарева Лилия ж 1970 БДОУ "ЦРР - д/с №270" 140 11-18
12 Мальцева Елена ж 1975 БДОУ г. Омска "Детский сад 179 орв." 140 11-18
13 Тишина Елена ж 1978 БДОУ г. Омска "Детский сад № 366 орв" 140 11-18
14 Синюгина Елена ж 1982 БДОУ г. Омска "Детский сад № 366 орв" 140 11-18
15 Хараборкина Мария ж 1983 БДОУ г.Омска "ЦРР ДС №44" 140 11-18
16 Гузь Татьяна ж 1988 БОУ города Омска “Лицей№64” 140 11-18
17 Ладнова Татьяна ж 1965 БОУ СОШ № 48 140 11-18
18 Кутьмина Ирина Ж 1966 БОУ г Омска Лицей66 140 11-18
19 Бабич Надежда ж 1989 БДОУ "Д\С № 50" 120 19-23
20 Толмачева Наталья ж 1989 БДОУ "ЦРР - д/с №270" 120 19-23
21 Бакбасарова Сауле ж .1985 БОУ г. Омска "СОШ№60" 120 19-23
22 Чернецова Светлана ж 1983 БОУ СОШ № 113 120 19-23
23 Шоршнева Наталья ж 1975 БОУ СОШ № 113 120 19-23
24 Таберт Елена ж 1967 БДОУ г.Омска "ЦРР ДС №44" 100 24-28
25 Михайлюк Ольга ж 1963 БДОУ г.Омска "ЦРР ДС №44" 100 24-28
26 Бочкова Наталья ж 1971 БОУ «Лицей №29» 100 24-28
27 Таньшина Евгения ж 1979 БОУ СОШ №17 100 24-28
28 Золотарева Елена ж 1978 БОУ СОШ №23 100 24-28
29 Гурьба Татьяна ж 1985 БДОУ "Д/с 261" 80 29-41
30 Бонюхова Ирина ж 1972 БДОУ "ЦРР - д/с №270" 80 29-41
31 Гладких Анна ж 1986 БДОУ №188 80 29-41
32 Кулькина Елена ж 1975 БДОУ №188 80 29-41
33 Маркиянова Людмила ж 1971 БДОУ №37 80 29-41
34 Гуть Наталья ж 1974 БДОУ г.Омска "ЦРР ДС №44" 80 29-41
35 Найверт Оксана ж 1957 БДОУ Д/с № 325 80 29-41
36 Клещёва Ирина ж 1998 БОУ «Лицей №29» 80 29-41
37 Филипповых Елена ж 1974 БОУ ДО г. Омска "СЮТур" 80 29-41
38 Клайшевич Юлия ж 1970 БОУ СОШ №116 80 29-41
39 Шалуднева Александра ж 1968 БОУ СОШ №116 80 29-41
40 Оверко Надежда ж 1993 БОУ СОШ №17 80 29-41
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41 Нагайбаева Гульмира ж 1985 БОУ СОШ № 113 80 29-41
42 Чемакина Мария ж 1994 БДОУ "Д/с 375 к.в" 60 42-54
43 Гашпер Ольга ж 1991 БДОУ "Д\С № 50" 60 42-54
44 Куприянова Наталья ж 1985 БДОУ "Д\С № 50" 60 42-54
45 Ахметшина Марина ж 1985 БДОУ "ЦРР - д/с №270" 60 42-54
46 Арланова Римма ж 1986 БДОУ 389 60 42-54
47 Щербакова Александра ж 1962 БДОУ г. Омска "Детский сад 179 орв." 60 42-54
48 Кленина Марина ж 1971 БДОУ ЦРР №96 60 42-54
49 Язова Татьяна ж 1968 БОУ «Лицей №29» 60 42-54
50 Хозей Светлана ж 1968 БОУ города Омска “Лицей№64” 60 42-54
51 Гуляева Мария ж 1993 БОУ СОШ № 48 60 42-54
52 Морогина Мария ж 1987 БОУ СОШ №152 60 42-54
53 Дюба Анастасия ж 1992 БОУ СОШ №152 60 42-54
54 Сергазина Айнур ж 1987 БОУ СОШ №90 60 42-54
55 Селезнева Виктория ж 1980 БДОУ "Д/с 375 к.в" 40 55-65
56 Парахонько Юлия ж 1985 БДОУ 389 40 55-65
57 Бюрягина Снежанна Ж БДОУ №37 40 55-65
58 Ковальчук Вера ж 1991 БДОУ г. Омска "Детский сад №14 орв." 40 55-65
59 Гайдук Ольга ж БДОУ г. Омска "Детский сад №6 комб в." 40 55-65
60 Жусупова Майра ж 1971 БДОУ г. Омска "Детский сад №6 комб в." 40 55-65
61 Агафонова Надежда ж 1961 БДОУ Д/с № 325 40 55-65
62 Заикина Марина ж 1962 БДОУ ЦРР №96 40 55-65
63 Соколова Галина ж 1996 БОУ СОШ №116 40 55-65
64 Ларькова Людмила ж 1980 БОУ СОШ №91 40 55-65
65 Красовская Татьяна ж 1965 БОУ СОШ №91 40 55-65
66 Квашнина Елена ж 1971 БДОУ "Д/с 375 к.в" 20 66-78
67 Чепукова Наталья ж 1985 БДОУ "Д/с 375 к.в" 20 66-78
68 Афанасенко Ирина ж 1975 БДОУ 389 20 66-78
69 Мальфанова Анастасия ж 1986 БДОУ 389 20 66-78
70 Варавина Светлана ж 1978 БДОУ №188 20 66-78
71 Легонькая Оксана ж 1983 БДОУ №37 20 66-78
72 Карасева Виктория ж 1999 БДОУ г. Омска "Детский сад 179 орв." 20 66-78
73 Солнцева Екатерина ж 1993 БДОУ г. Омска "Детский сад №14 орв." 20 66-78
74 Забара Ольга ж 1977 БДОУ г. Омска "Детский сад №6 комб в." 20 66-78
75 Лопатина Наталья ж 1967 БДОУ Д/с № 325 20 66-78
76 Лаврова Ирина ж 1973 БДОУ ЦРР №96 20 66-78
77 Зубова Юлия ж 1986 БОУ СОШ №116 20 66-78
78 Калашникова Марина ж 1982 Гимназия №115 20 66-78
79 Колпакова Ольга ж 1977 БДОУ "Д/с 261" 0 79-84
80 Лаптева Наталья ж 1982 БДОУ №188 0 79-84
81 Елинская Мария ж 1986 БДОУ г. Омска "Детский сад № 366 орв" 0 79-84
82 Шихова Татьяна ж 1993 БДОУ г. Омска "Детский сад №14 орв." 0 79-84
83 Пуговкина Татьяна ж 1975 БОУ города Омска “Лицей№64” 0 79-84
84 Милешина Екатерина ж 1995 БОУ СОШ №152 0 79-84



№п/п фамилия имя пол год рожд учреждение рез -тат место
1 Слезнов Владимир М 1958 БОУг Омска Лицей66 360 1 м
2 Спельник Сергей м 1978 БОУ СОШ №23 340 2 м
3 Кузьменко Юрий м 1983 БОУ СОШ №91 300 3 м

4 Крайнов Иван м 1984 БОУ ДО г. Омска 
"СЮТур" 260 4

5 Оверко Владимир м 1991 БОУ СОШ №17 240 5
6 Леонтьев Сергей м 1983 БДОУ "Д\С № 50" 220 6

7 Рябченко Андрей м 1967 БОУ ДО г. Омска 
"СЮТур" 180 7-9

8 Надыкто Иван м 1999 БОУ СОШ № 48 180 7-9
9 Грудин Алексей м 1986 БОУ СОШ № 113 180 7-9
10 Сазонов Юрий м 1961 БОУ СОШ № 48 160 10
11 Бородин Виталий м 1969 БДОУ №37 140 11-14
12 Чернявский Александр м 1982 БОУ «Лицей №29» 140 11-14
13 Вагнер Вячеслав м 1985 БОУ СОШ №152 140 11-14
14 Двинянников Денис м 1977 БОУ СОШ №90 140 11-14

15 Ловчий Евгений м 1961
БДОУ г. Омска "Детский 
сад 179 орв." 120 15-16

16 Цыпышев Борис м .1958 БОУ г. Омска "СОШ№60" 120 15-16
17 Самборский Константин м 1997 БОУ города Омска “Лицей№64” 100 17
18 Воронцов Иван м 1977 БДОУ ЦРР №96 80 18-21
19 Бабцев Артем м 1994 БОУ СОШ №23 80 8-21
20 Лазарев Алексей м 1964 БОУ СОШ №90 80 18-21
21 Алимжанов Серик м 1996 БОУ СОШ №91 80 18-21
22 Говоров Михаил м 1984 БДОУ "Д/с 261" 40 22-23
23 Муханов Ермек м 1973 Гимназия №115 40 22-23
24 Козинов Владимир м 1987 БДОУ Д/с № 325 20 24

ПРОТОКОЛ
соревнований по дартсу
о7.04.2021 
МУЖЧИНЫ



№п/п фамилия имя пол год рождучреждение рез -татом реместо
1 Говоров Михаил м 1984 БДОУ "Д/с 261" 40 280 16-17
2 Пунцерь Елена ж 1985 БДОУ "Д/с 261" 160
3 Колпакова Ольга ж 1977 БДОУ "Д/с 261" 0
4 Гурьба Татьяна ж 1985 БДОУ "Д/с 261" 80
5 Квашнина Елена ж 1971 БДОУ "Д/с 375 к.в" 20 140 25-26
6 Чепукова Наталья ж 1985 БДОУ "Д/с 375 к.в" 20
7 Селезнева Виктория ж 1980 БДОУ "Д/с 375 к.в" 40
8 Чемакина Мария ж 1994 БДОУ "Д/с 375 к.в" 60
9 Леонтьев Сергей м 1983 БДОУ "Д\С № 50" 220 460 9-10

10 Бабич Надежда ж 1989 БДОУ "Д\С № 50" 120
11 Гашпер Ольга ж 1991 БДОУ "Д\С № 50" 60
12 Куприянова Наталья ж 1985 БДОУ "Д\С № 50" 60
13 Бонюхова Ирина ж 1972 БДОУ "ЦРР - д/с №270" 80 400 12
14 Ахметшина Марина ж 1985 БДОУ "ЦРР - д/с №270" 60
15 Лазарева Лилия ж 1970 БДОУ "ЦРР - д/с №270" 140
16 Толмачева Наталья ж 1989 БДОУ "ЦРР - д/с №270" 120
17 Афанасенко Ирина ж 1975 БДОУ 389 20 140 25-26
18 Парахонько Юлия ж 1985 БДОУ 389 40
20 Мальфанова Анастасия ж 1986 БДОУ 389 20
21 Арланова Римма ж 1986 БДОУ 389 60
22 Варавина Светлана ж 1978 БДОУ №188 20 180 24
23 Гладких Анна ж 1986 БДОУ №188 80
24 Кулькина Елена ж 1975 БДОУ №188 80
25 Лаптева Наталья ж 1982 БДОУ №188 0
26 Бородин Виталий м 1969 БДОУ №37 140 280 16-17
27 Маркиянова Людмила ж 1971 БДОУ №37 80
28 Легонькая Оксана ж 1983 БДОУ №37 20
29 Бюрягина Снежанна Ж БДОУ №37 40
30 Мальцева Елена ж 1975 БДОУ г. Омска "Детский сад 179 орв." 140 340 14
31 Карасева Виктория ж 1999 БДОУ г. Омска "Детский сад 179 орв." 20
32 Щербакова Александра ж 1962 БДОУ г. Омска "Детский сад 179 орв." 60
33 Ловчий Евгений м 1961 БДОУ г. Омска "Детский сад 179 орв." 120
34 Тишина Елена ж 1978 БДОУ г. Омска "Детский сад № 366 орв" 140 580 4
35 Синюгина Елена ж 1982 БДОУ г. Омска "Детский сад № 366 орв" 140
36 Лаптева Ирина ж 1988 БДОУ г. Омска "Детский сад № 366 орв" 300
37 Елинская Мария ж 1986 БДОУ г. Омска "Детский сад № 366 орв" 0
38 Ковальчук Вера ж 1991 БДОУ г. Омска "Детский сад №14 орв." 40 260 18-20
39 Небольская Алена ж 1991 БДОУ г. Омска "Детский сад №14 орв." 200
40 Солнцева Екатерина ж 1993 БДОУ г. Омска "Детский сад №14 орв." 20
41 Шихова Татьяна ж 1993 БДОУ г. Омска "Детский сад №14 орв." 0
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42 Заречная Оксана ж БДОУ г. Омска "Детский сад №6 комб в." 160 260 18-20
43 Гайдук Ольга ж БДОУ г. Омска "Детский сад №6 комб в." 40
44 Жусупова Майра ж 1971 БДОУ г. Омска "Детский сад №6 комб в." 40
45 Забара Ольга ж 1977 БДОУ г. Омска "Детский сад №6 комб в." 20
46 Хараборкина Мария ж 1983 БДОУ г.Омска "ЦРР ДС №44" 140 420 11
47 Таберт Елена ж 1967 БДОУ г.Омска "ЦРР ДС №44" 100
48 Михайлюк Ольга ж 1963 БДОУ г.Омска "ЦРР ДС №44" 100
49 Гуть Наталья ж 1974 БДОУ г.Омска "ЦРР ДС №44" 80
50 Агафонова Надежда ж 1961 БДОУ Д/с № 325 40 240 21
51 Козинов Владимир м 1987 БДОУ Д/с № 325 20
52 Лопатина Наталья ж 1967 БДОУ Д/с № 325 20
53 Найверт Оксана ж 1957 БДОУ Д/с № 325 80
54 Заикина Марина ж 1962 БДОУ ЦРР №96 40 200 23
55 Кленина Марина ж 1971 БДОУ ЦРР №96 60
56 Лаврова Ирина ж 1973 БДОУ ЦРР №96 20
57 Воронцов Иван м 1977 БДОУ ЦРР №96 80
58 Язова Татьяна ж 1968 БОУ «Лицей №29» 60 380 13
59 Бочкова Наталья ж 1971 БОУ «Лицей №29» 100
60 Клещёва Ирина ж 1998 БОУ «Лицей №29» 80
61 Чернявский Александр м 1982 БОУ «Лицей №29» 140
63 Бакбасарова Сауле ж .1985 БОУ г. Омска "СОШ№60" 120 560 5-6
64 Кляйн Анна ж .1985 БОУ г. Омска "СОШ№60" 160
65 Парыгина Ксенья ж .1985 БОУ г. Омска "СОШ№60" 160
66 Цыпышев Борис м .1958 БОУ г. Омска "СОШ№60" 120
67 Хозей Светлана ж 1968 БОУ города Омска “Лицей№64” 60 300 15
68 Пуговкина Татьяна ж 1975 БОУ города Омска “Лицей№64” 0
69 Самборский Константин м 1997 БОУ города Омска “Лицей№64” 100
70 Гузь Татьяна ж 1988 БОУ города Омска “Лицей№64” 140
71 Рябченко Андрей м 1967 БОУ ДО г. Омска "СЮТур" 180 700 2
72 Соколовская Наталья ж 1965 БОУ ДО г. Омска "СЮТур" 180
73 Крайнов Иван м 1984 БОУ ДО г. Омска "СЮТур" 260
74 Филипповых Елена ж 1974 БОУ ДО г. Омска "СЮТур" 80
75 Гуляева Мария ж 1993 БОУ СОШ № 48 60 540 7
76 Надыкто Иван м 1999 БОУ СОШ № 48 180
77 Ладнова Татьяна ж 1965 БОУ СОШ № 48 140
78 Сазонов Юрий м 1961 БОУ СОШ № 48 160
79 Зубова Юлия ж 1986 БОУ СОШ №116 20 220 22
80 Клайшевич Юлия ж 1970 БОУ СОШ №116 80
81 Соколова Галина ж 1996 БОУ СОШ №116 40
82 Шалуднева Александра ж 1968 БОУ СОШ №116 80
83 Морогина Мария ж 1987 БОУ СОШ №152 60 260 18-20
84 Милешина Екатерина ж 1995 БОУ СОШ №152 0
85 Дюба Анастасия ж 1992 БОУ СОШ №152 60
86 Вагнер Вячеслав м 1985 БОУ СОШ №152 140
87 Оверко Владимир м 1991 БОУ СОШ №17 240 600 3
88 Оверко Надежда ж 1993 БОУ СОШ №17 80
89 Таньшина Евгения ж 1979 БОУ СОШ №17 100
90 Федорова Светлана ж 1991 БОУ СОШ №17 180



92 Золотарева Елена ж 1978 БОУ СОШ №23 100 700 1
93 Спельник Сергей м 1978 БОУ СОШ №23 340
95 Бабцев Артем м 1994 БОУ СОШ №23 80
96 Дмитриева Анна ж 1999 БОУ СОШ №23 160
97 Лазарев Алексей м 1964 БОУ СОШ №90 80 560 5-6
98 Двинянников Денис м 1977 БОУ СОШ №90 140
99 Сергазина Айнур ж 1987 БОУ СОШ №90 60

100 Филипповых Светлана ж 1979 БОУ СОШ №90 280
101 Кузьменко Юрий м 1983 БОУ СОШ №91 300 460 9-10
102 Ларькова Людмила ж 1980 БОУ СОШ №91 40
103 Алимжанов Серик м 1996 БОУ СОШ №91 80
104 Красовская Татьяна ж 1965 БОУ СОШ №91 40
105 Калашникова Марина ж 1982 Гимназия №115 20 вк
106 Муханов Ермек м 1973 Гимназия №115 40
107 Грудин Алексей м 1986 БОУ СОШ № 113 180 500 8
108 Чернецова Светлана ж 1983 БОУ СОШ № 113 120
109 Нагайбаева Гульмира ж 1985 БОУ СОШ № 113 80
110 Шоршнева Наталья ж 1975 БОУ СОШ № 113 120
111 Слезнов Владимир М 1958 БОУг Омска Лицей66 360 вк
112 Кутьмина Ирина Ж 1966 БОУ г Омска Лицей66 140
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